
classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. n.º saltos

1.º 65 MOLINHAS / CART Alice Eduarda Ribeiro Martinho F 16.2.2002 75

2.º 44 ANDRÉ SOARES Ana Raquel Pedrosa Sousa F 25.9.2001 70

3.º 111 ANDRÉ SOARES Ana Rita Cardoso Moreira Rodrigues F 6.6.2002 68

4.º 134 EB2,3 CALDAS DAS TAIPAS Beatriz Marques Castro F 8.1.2002 63

5.º 171 EB2,3 CALDAS DAS TAIPAS Ana Cláudia Faria Teixeira F 1.12.2002 60

6.º 117 MOLINHAS / CART Leticia Baptista Sampaio da Fonseca F 23.9.2002 55

7.º 151 ANDRÉ SOARES Michelle Luís Chindela F 15.9.2001 55

8.º 149 ANDRÉ SOARES Shirley Nália C. Andrade F 16.4.2001 55

9.º 211 ANDRÉ SOARES Ana Margarida Silva Costa F 27.12.2002 51

10.º 92 MOLINHAS / CART Francisca Freitas da Silva F 24.10.2002 46

11.º 184 ACADEMIA R.S. BRAGA Maria Jorge Leite Gonçalves F 22.11.2002 44

12.º 203 Colégio do Ave Sophia Freitas F 10.7.2000 36

13.º 212 MOLINHAS / CART Soraia Raquel Silva Guimarães F 16.11.2000 35

14.º 148 MOLINHAS / CART Érica Sofia da Silva Freitas F 14.8.2001 32

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. n.º saltos

1.º 92 MOLINHAS / CART Francisca Freitas da Silva F 24.10.2002 364

2.º 65 MOLINHAS / CART Alice Eduarda Ribeiro Martinho F 16.2.2002 339

3.º 111 ANDRÉ SOARES Ana Rita Cardoso Moreira Rodrigues F 6.6.2002 326

4.º 134 EB2,3 CALDAS DAS TAIPAS Beatriz Marques Castro F 8.1.2002 322

5.º 117 MOLINHAS / CART Leticia Baptista Sampaio da Fonseca F 23.9.2002 320

6.º 151 ANDRÉ SOARES Michelle Luís Chindela F 15.9.2001 311

7.º 149 ANDRÉ SOARES Shirley Nália C. Andrade F 16.4.2001 292

8.º 171 EB2,3 CALDAS DAS TAIPAS Ana Cláudia Faria Teixeira F 1.12.2002 285

9.º 148 MOLINHAS / CART Érica Sofia da Silva Freitas F 14.8.2001 281

10.º 44 ANDRÉ SOARES Ana Raquel Pedrosa Sousa F 25.9.2001 272

11.º 211 ANDRÉ SOARES Ana Margarida Silva Costa F 27.12.2002 268

12.º 212 MOLINHAS / CART Soraia Raquel Silva Guimarães F 16.11.2000 227

13.º 184 ACADEMIA R.S. BRAGA Maria Jorge Leite Gonçalves F 22.11.2002 196

14.º 203 Colégio do Ave Sophia Freitas F 10.7.2000 173

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. dificuldade criatividade falhas total

1.º 117 MOLINHAS / CART Leticia Baptista Sampaio da Fonseca F 23.9.2002 38 220 20 238

2.º 111 ANDRÉ SOARES Ana Rita Cardoso Moreira Rodrigues F 6.6.2002 30 143 20 153

3.º 92 MOLINHAS / CART Francisca Freitas da Silva F 24.10.2002 46 120 15 151

4.º 65 MOLINHAS / CART Alice Eduarda Ribeiro Martinho F 16.2.2002 50 118 25 143

5.º 149 ANDRÉ SOARES Shirley Nália C. Andrade F 16.4.2001 27 130 15 142

6.º 151 ANDRÉ SOARES Michelle Luís Chindela F 15.9.2001 22 90 20 92

7.º 148 MOLINHAS / CART Érica Sofia da Silva Freitas F 14.8.2001 25 84 20 89

8.º 211 ANDRÉ SOARES Ana Margarida Silva Costa F 27.12.2002 8 79 10 77

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. 30'' 3' freestyle total

1.º 65 MOLINHAS / CART Alice Eduarda Ribeiro Martinho F 16.2.2002 1 2 4 7

2.º 111 ANDRÉ SOARES Ana Rita Cardoso Moreira Rodrigues F 6.6.2002 3 3 2 8

3.º 117 MOLINHAS / CART Leticia Baptista Sampaio da Fonseca F 23.9.2002 6 5 1 12

4.º 92 MOLINHAS / CART Francisca Freitas da Silva F 24.10.2002 10 1 3 14

5.º 151 ANDRÉ SOARES Michelle Luís Chindela F 15.9.2001 7 6 6 19

6.º 149 ANDRÉ SOARES Shirley Nália C. Andrade F 16.4.2001 8 7 5 20

7.º 211 ANDRÉ SOARES Ana Margarida Silva Costa F 27.12.2002 9 11 8 28

8.º 148 MOLINHAS / CART Érica Sofia da Silva Freitas F 14.8.2001 14 9 7 30

07.12.2013


